2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2018  № 70
п.Керамкомбинат

Об отмене постановления № 25от 12.04.2018 «Об утверждении Положения о порядке предоставления отпусков муниципальным служащим и лицам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Промышленного сельсовета»

В целях приведения нормативных правовых актов Промышленного сельсовета в соответствии с требованиями юридико- технического оформления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации от 12.04.2018 № 25 «Об утверждении Положения о порядке предоставления отпусков муниципальным служащим и лицам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Промышленного сельсовета»- отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы  Промышленного сельсовета                                                  Ю.В.Романова